CÂMARA LEGISLAnVA DO DISTRnO FEDERAL

Gabinete da Deputada Júlia Lucy- NOVO

REQUERIMENTO N' DE 2011 RQ 1186 /2019

(Da Sra. Deputada JÚLIA LUCYJ

Requer a retirada de tramitação e o arquivamento
do Projeto de Lein'791,de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal

Requeira, nos termos dos art. ].36 do Regimento Interno desta Casa, a retirada de

tramitação do Projeto de Lei n' 791, de 2019, que "altera a Lei Distrital ng 4.092, de 30 de

janeiro de 2008, dispõe sobre o controle de poluição sonora e os limites máximos de

intensidades da emissão de sons e ruídos resultantes de atividade urbanas e rurais no

Distrito Federal. "

JUSTIFICAÇÃO

Este requerimento objetiva a retirada de tramitação do Projeto de Lei n' 791, de

2019, a pedido desta parlamentar.

I':")

Sala das Sessões, em de 2019

]úLIALUCY
NOVO

i

/\ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
CÂMARA

LEGISLATIVA

Unidade responsável: Secretaria Legislativa

Assunto: Distribuição do Requerimento n9 1.186/19.

Autoria: Deputado (a) Júlia Lucy (NOVO)

Ao SPL para indexações, em seguida a Secretaria Legislativa para

retirada e arquivamento($ 2Q do Art. 136 do RICL).

Em 27/11/].9

léã..{.....-

MARCZLO FREDERICO M. BASTOS

Matrícula 13.821

Assessor Especial